

季節商品	特定原材料（8品目）								特定原材料に準ずるもの（21品目）																			
																												
最終更新日:2025.4.29	小麦	乳成分	卵	落花生	えび	かに	そば	くるみ																				
こいろーる	●	●	●	-	-	-	-	▲	-	-	-	▲	-	▲	-	▲	-	-	●	-	▲	-	-	▲	-	▲	▲	▲
かぶとろーる	●	●	●	-	-	-	-	▲	-	-	-	▲	-	●	-	▲	-	-	▲	-	▲	-	-	●	-	▲	●	▲
わんぱくこいのぼり	●	●	●	-	-	-	-	▲	-	-	-	▲	-	▲	-	▲	-	-	●	-	▲	-	-	▲	-	▲	▲	▲
カーネーションケーキ	●	●	●	-	-	-	-	▲	-	-	-	▲	-	▲	-	▲	-	-	●	-	▲	-	-	▲	-	▲	▲	▲
温わらびもち	▲	●	▲	-	-	-	-	▲	-	-	-	▲	-	▲	-	▲	-	-	●	-	▲	-	-	▲	-	▲	▲	▲
いちごミルフィーユ	●	●	●	-	-	-	-	▲	-	-	-	▲	-	▲	-	▲	-	-	▲	-	▲	-	-	▲	-	▲	▲	▲
西表島ピーチバインタルト	●	●	●	-	-	-	-	▲	-	-	-	▲	-	▲	-	▲	-	-	●	-	▲	-	-	▲	-	▲	▲	▲
西表島ピーチバイン大福	▲	▲	▲	-	-	-	-	▲	-	-	-	▲	-	▲	-	▲	-	-	▲	-	▲	-	-	▲	-	▲	▲	▲
西表島バインジュース	▲	▲	▲	-	-	-	-	▲	-	-	-	▲	-	▲	-	▲	-	-	▲	-	▲	-	-	▲	-	▲	▲	▲
キャラメルくるみパイ	●	●	●	-	-	-	-	●	-	-	-	▲	-	▲	-	▲	-	-	▲	-	▲	-	-	▲	-	▲	▲	▲
国産いちごタルト	●	●	●	-	-	-	-	▲	-	-	-	▲	-	▲	-	▲	-	-	●	-	▲	-	-	▲	-	▲	▲	▲
しあわせ午後のティータイムパフェ	●	●	●	-	-	-	-	▲	-	-	-	▲	-	▲	-	▲	-	-	●	-	▲	-	-	▲	-	▲	▲	●
週末のレモンパウンドケーキ	●	●	●	-	-	-	-	▲	-	-	-	●	-	▲	-	▲	-	-	▲	-	▲	-	-	▲	-	▲	▲	●
初夏の大雪山	●	●	●	-	-	-	-	▲	-	-	-	▲	-	▲	-	▲	-	-	●	-	▲	-	-	▲	-	▲	●	▲
チーズチーズ抹茶	●	●	●	-	-	-	-	▲	-	-	-	▲	-	▲	-	▲	-	-	●	-	▲	-	-	▲	-	▲	▲	▲
とろーり生ゼリー（ミックス パイン&日向夏&清美）	▲	▲	▲	-	-	-	-	▲	-	-	-	●	-	●	-	▲	-	-	▲	-	▲	-	-	▲	-	▲	▲	▲
深煎りきな粉香るわらびもち	▲	●	▲	-	-	-	-	▲	-	-	-	▲	-	▲	-	▲	-	-	●	-	▲	-	-	▲	-	▲	▲	▲

※アレルギー物質は、工場や店舗で細心の注意を払って取り扱っておりますが、他の商品の原材料に由来するアレルギー物質の接触(コンタミネーション、交差混入*)が発生することがあり、ご提供しているアレルギー情報は絶対的なものではございません。

※アレルギー物質に対する感受性は個人によって大きな差があり、その時の体調によっても異なります。お買い上げ、お召し上がりについては、お断りしております。

※カスタマイズされた場合は情報が異なる場合がございます。なお、カスタマイズはアレルギー物質の完全除去に対応したサービスではございません。ご注意ください。

*食品を製造・調理する際に原材料として使用していない場合でも、アレルギー物質が意図せず微量に混入してしまうことを「コンタミネーション」、「交差混入」と言います。